

## Teams Live-info tänään to 23.4. ja kutsulinkki to 30.4. infoon

Järjestämme tänään torstaina 23.4. klo 14:00 Teams Live -infon, johon pääset osallistumaan oheisen linkin kautta. Infossa käydään läpi koronaviruspandemian ajankohtainen tilanne ja kerrotaan Mehiläisen varautumisesta ja palvelutuotannon muutoksista tässä poikkeuksellisessa tilanteessa. Toisesta linkistä löydät tallenteen tulevan viikon Teams Liveen 30.4. klo 14.

[Teams Live -info to 23.4.2020](#)

[Teams Live -info to 30.4.2020](#)

## Tarkennuksia covid-19 testauksesta Mehiläisessä

Vallitsevan koronaepidemian aikana haluamme tarjota parasta ja mahdollisimman turvallista hoitoa kaikille. Olemme aiemmin viestineet teille eri toimenpiteistä testauksen suhteen ja tähän viestiin olemme koonneet tärkeimmät asiat niin PCR eli nenänielunäytteeseen liittyen kuin vasta-ainetestaukseen työterveyden näkökulmasta.

### PCR-TESTIT

**Nenänielunäytteestä tehtävä koronavirustesti (PCR)** on oireisen potilaan ensisijainen testi ja edellytys Covid-19 diagnosoille. Testaustarpeen arvioinnissa noudatamme [THL:n](#) uusia ohjeita, joiden mukaan *näyte COVID-19-tutkimusta varten ohjeistetaan ottamaan kaikilta henkilöiltä, joilla on koronavirusinfektioon sopivia oireita tai joilla lääkärin arvion perusteella on aihetta epäillä koronavirustartuntaa. Oireettoman väestön kohdentamatonta testausta ei kuitenkaan ole tarkoituksenmukaista tehdä.*

Koronavirustartunta epäiltäessä potilaan tulee olla yhteydessä ensisijaisesti Digiklinikkaan saadakseen läheteen koronavirustestiin. Lähetetarve voidaan arvioida nyt myös oman työterveyslääkärin etävastaanotolla, jonne aika tulee varata yrityksen ajanvarauskäytäntöjen mukaisesti. Lääkärin tutkimusta tarvitsevat hengitystieinfektio-oireiset potilaat ohjataan Mehiläisen erillisille hengitystieinfektioihin. Lääkäri arvioi aina potilaan tilanteen ja testaustarpeen sekä ohjeistaa suojautumisesta ja kontaktien välttämisestä. Näytteenotto on keskitetty drive-in testausasemille, mutta se on mahdollista tarvittaessa myös hengitystieinfektioihin.

PCR-testin positiivinen tulos on hyvin varma tartunnan osoittaja. Negatiivinen tulos ei kuitenkaan sulje pois tautia, sillä viruksen erittyminen limakalvolle on yksilöllistä ja myös näytteenoton onnistuminen vaikuttaa tulokseen. Siten esim. altistuneelle asetettua karanteenia ei voi purkaa negatiivisella tuloksella.

PCR-testi maksaa 249 € sisältäen näytteenoton ja analysoinnin. Kuten olemme palveluviestissä [13.3.](#) kertoneet, **PCR testi kuuluu kaikkiin sairaanhoidon sisältäviin työterveys sopimuksiin**, ellei yritys sitä ole erikseen kieltänyt. Kiellon voi edelleen tehdä lähettämällä sähköpostia osoitteeseen [tt-sopimustiimi\(a\)mehilainen.fi](mailto:tt-sopimustiimi(a)mehilainen.fi).

Oireettomien ryhmien testaukset eivät sisälly työterveys sopimuksiin. Mikäli yrityksellä on tarve THL:n mukaiseen, oireettomien kohdennettuun testaamiseen, sen toteutuksesta tulee sopia erikseen oman työterveystiimin kanssa.

[Lisätietoja testauksesta ja testauspaikoista löydät sivuiltamme.](#)

## VASTA-AINETESTIT

**Koronaviruksen vasta-ainetesti mittaa verestä vasta-aineita**, joita on muodostunut pandemian aiheuttanutta uutta koronavirusta vastaan. Oireettomilla, koronavirukseen sopivan taudin jo sairastaneilla, vasta-ainetestausta voi auttaa toteamaan sairastetun infektion. Tällä hetkellä ei kuitenkaan ole tietoa siitä, kuinka hyvän tai pitkän suojan sairastettu tauti antaa.

Vasta-ainetestejä tehdään lääkärin harkinnan perusteella pääsääntöisesti oireettomille. Pitkään sairastaneille, edelleen oireisille potilaille vasta-ainetesti voidaan lääkärin arvion perusteella tehdä yhdessä PCR-testin kanssa. Lähetteen voi saada tällä hetkellä vain Digiklinikalta tai hengitystieinfektioklinikalta. Kaikki positiiviset vasta-ainetestitulokset varmistetaan täydentävällä menetelmällä, mikä lisää testin luotettavuutta.

Vasta-aine testi voi jäädä taudista huolimatta negatiiviseksi, jos se tehdään liian aikaisin tai vasta-aineita ei ole muodostunut riittävästi. Koska suojan kestoa ei tunneta, vasta-ainetesti ei muuta suojautumis- tai varotoimia. Ryhmien seulontaan vasta-ainetestit eivät vielä tässä epidemian vaiheessa sovellu.

Vasta-ainetestin hinta on 59 € (sis. positiivisen tuloksen varmistustestin). **Vasta-ainetestit eivät kuulu työterveys sopimukseen.** Mikäli haluatte lisätä vasta-ainetestausta mahdollisuuden työterveys sopimukseenne, lähetättehän pyynnön [tt-sopimustiimi\(a\)mehilainen.fi](mailto:tt-sopimustiimi(a)mehilainen.fi).

[Lisätietoa vasta-ainetestauksesta sivuillamme.](#)

## Päivitetyt tiedot ja ohjeet löydät sivuiltamme

Löydät kattavasti tietoa epidemiaan liittyen sivuiltamme. Päivitämme mm. [usein kysytyt kysymykset -osiota](#) ja tuomme uusia palveluita ja artikkeleita yrityksenne henkilöstön tueksi. Voit olla meihin myös yhteydessä sähköpostilla [yrityspaattajat@mehilainen.fi](mailto:yrityspaattajat@mehilainen.fi)

Lisätietoja sekä ohjeita ja neuvoja henkilöstönne suojaamiseen koronavirukselta saatte omalta työterveyshoitajalta ja työterveyslääkäriltä. Työterveyslaitoksen sivuille on koottu myös ohjeita työpaikoille. Tilanne muuttuu tällä hetkellä hyvin nopeasti, joten suosittelme seuraamaan aktiivisesti myös viranomaisen, [THL:n](#), alueenne julkisen terveydenhuollon ja [Mehiläisen](#) tiedotusta.

**Ystävällisin terveisin,  
Mehiläinen Työelämäpalvelut**

\*tämä on palveluviesti yritysasiakkaillemme